
r~ 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇAGI 
GABINETE DO PRESIDENTE 

Araçagi - PB, 06 de Março de 2025. 

O PRESIDENTE DO CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇAGI, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação n° DV00003/2025, que objetiva: Contratação de empresa 
especializada para inserção e atualização das informações de licitações realizadas pela Câmara Municipal de Araçagi/PB, 
garantindo o envio correto e regular ao Portai da Transparência da Câmara Municipal e ao Sistema Tramita TOE/PB — Aba 
Licitações. conforme exigências legais: com base nos elementos constantes do processo correspondente. a: 

- 53.993.296 MARCOS VINICIUS DA SILVA GENUINO. 
53.993.296/0001-55 
Valor: R$ 16.800;00 

Publique-se e cumpra-se. 

~ 

LOU E 1EK G• _ BARBOS 
Presidente 


